
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 

 

 

Veřejná zakázka: Služby BIM konzultanta 

 

INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 3 

Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749 poskytuje 

následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace:  

 

Zadavatel obdržel dne 10. 3. 2021 námitky proti zadávací dokumentaci z důvodu jejich 

nejednoznačnosti a zmatečnosti v části požadavků na technickou kvalifikaci. 

 

Reakce zadavatele: 

Zadavatel mění a upřesňuje článek 6 Výzvy k podání nabídky a základní údaje zadávací 
dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu na služby následovně: 
 
Původní znění: 
 

Technická kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží seznam významných služeb 

poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. 

 

Pro část I.)  

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu služeb poskytovaných  

v posledních 3 letech prokáže, že realizoval alespoň 1 službu (musí se přitom jednat o 

službu řádně dokončenou) obdobného charakteru, jejímž předmětem bylo poskytnutí 

konzultačních služeb při přípravě a realizaci zadávacího řízení VZ na projektovou 

dokumentaci nebo realizaci stavby nebo při realizaci stavby v oblasti výstavby 

pozemních staveb s využitím metody BIM. 

Přílohou tohoto seznamu bude minimálně 1 osvědčení o řádném poskytnutí a dokončení 

služeb v seznamu uvedených, potvrzená objednatelem těchto služeb.  

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI  22261/2021 Ing. Markéta Navrátilová / 564 602 387 10. 3. 2021 

 



Strana: 2 
 

Pro část II.) 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu služeb poskytovaných  

v posledních 3 letech prokáže, že realizoval alespoň 1 službu (musí se přitom jednat o 

službu řádně dokončenou) obdobného charakteru, jejímž předmětem bylo poskytnutí 

konzultačních služeb při přípravě a realizaci zadávacího řízení VZ na projektovou 

dokumentaci nebo realizaci stavby nebo při realizaci stavby v oblasti výstavby silnic 

s využitím metody BIM. 

Přílohou tohoto seznamu bude minimálně 1 osvědčení o řádném poskytnutí a dokončení 

služeb v seznamu uvedených, potvrzená objednatelem těchto služeb.  

 
 
Nové znění: 
 

Technická kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží seznam významných služeb 

poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. 

 

Pro část I.)  

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu služeb poskytovaných  

v posledních 3 letech prokáže, že realizoval alespoň 1 službu (musí se přitom jednat o 

službu řádně dokončenou) obdobného charakteru, jejímž předmětem bylo poskytnutí 

konzultačních služeb při přípravě a realizaci projektové dokumentace nebo realizaci 

stavby v oblasti výstavby pozemních staveb s využitím metody BIM. 

Přílohou tohoto seznamu bude minimálně 1 osvědčení o řádném poskytnutí a dokončení 

služeb v seznamu uvedených, potvrzená objednatelem těchto služeb.  

 

Pro část II.) 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu služeb poskytovaných  

v posledních 3 letech prokáže, že realizoval alespoň 1 službu (musí se přitom jednat o 

službu řádně dokončenou) obdobného charakteru, jejímž předmětem bylo poskytnutí 

konzultačních služeb při přípravě a realizaci projektové dokumentace nebo realizaci 

stavby v oblasti výstavby silnic s využitím metody BIM. 

Přílohou tohoto seznamu bude minimálně 1 osvědčení o řádném poskytnutí a dokončení 

služeb v seznamu uvedených, potvrzená objednatelem těchto služeb.  

 
 
Zadavatel tedy připouští možnost poskytnutí služby i v rámci soukromých investorů. Ruší se tak 
informace poskytnuté v rámci Informací k zadávací dokumentaci č. 2 uveřejněné dne 4. 3. 2021 
na profilu zadavatele. 
 

 

 
 
 
 



 

Strana: 3 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel informuje, že vzhledem k provedeným změnám zadávací dokumentace prodlužuje  

lhůtu pro podání nabídek o celou původní délku, a to takto: 

 

Konec lhůty pro podání nabídek: 23. 3. 2021 ve 12:00 hod. 
 
 
 
 
Ing. Markéta Navrátilová 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  


		2021-03-10T13:49:14+0100
	Ing. Markéta Navrátilová




